



## Jan Madsen 2013 Holding ApS

Enghavevej 18  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 35240675

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
29.06.2023

---

**Bente Riis Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Jan Madsen 2013 Holding ApS

Enghavevej 18

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 35240675

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Jan Madsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6700 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele i LM Huse Holding Aps.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et underskud på 4.655 t.kr., hvilket anses som utilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre eksterne omkostninger		(11.004)	(110.681)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(11.004)</b>	<b>(110.681)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(5.260.369)	1.246.302
Andre finansielle indtægter	1	789.544	559.911
Andre finansielle omkostninger		(33.190)	(10.561)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(4.515.019)</b>	<b>1.684.971</b>
Skat af årets resultat	2	(144.733)	(81.245)
<b>Årets resultat</b>		<b>(4.659.752)</b>	<b>1.603.726</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(4.659.752)	1.603.726
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(4.659.752)</b>	<b>1.603.726</b>



# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	4.171.033
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.047.564	0
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>1.047.564</b>	<b>4.171.033</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.047.564</b>	<b>4.171.033</b>
Andre tilgodehavender		1.073.769	1.032.470
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.073.769</b>	<b>1.032.470</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.068.745	5.455.185
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>6.068.745</b>	<b>5.455.185</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>36.810</b>	<b>3.856</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.179.324</b>	<b>6.491.511</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.226.888</b>	<b>10.662.544</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	4.148.839
Overført overskud eller underskud		5.097.031	5.607.944
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	680.000
<b>Egenkapital</b>		<b>5.177.031</b>	<b>10.516.783</b>
Bankgæld		2.919.262	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	76.000
Skyldig skat		116.898	62.261
Anden gæld		13.697	7.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.049.857</b>	<b>145.761</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.049.857</b>	<b>145.761</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.226.888</b>	<b>10.662.544</b>
Dagsværdioplysninger	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	4.148.839	5.607.944	680.000	10.516.783
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(680.000)	(680.000)
Årets resultat	0	(4.148.839)	(510.913)	0	(4.659.752)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>5.097.031</b>	<b>0</b>	<b>5.177.031</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Dagsværdireguleringer	535.020	408.281
Øvrige finansielle indtægter	254.524	151.630
	<b>789.544</b>	<b>559.911</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	145.058	81.000
Regulering vedrørende tidligere år	(325)	245
	<b>144.733</b>	<b>81.245</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	22.194	0
Tilgange	1.200.000	1.800.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.222.194</b>	<b>1.800.000</b>
Opskrivninger primo	4.148.839	0
Overførsler	1.222.194	0
Andel af årets resultat	(5.260.369)	0
Udbytte	(863.100)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	752.436	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Overførsler	(1.222.194)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	0	(752.436)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.222.194)</b>	<b>(752.436)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>1.047.564</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
LM Huse Holding	Esbjerg	ApS	24,7

#### 4 Dagsværdioplysninger

	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele kr.</b>
Dagsværdi ultimo	6.068.745
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	535.066

#### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Børsnoterede værdipapirer i depot med bogført værdi på 6.069 t.kr. pr. 31.12.2022 er stillet til sikkerhed for bankgæld.
